Cliente :COTRINA MENDOZA JOHN NEYSER

DNI :77564928

Dirección :-

CONDICION DE PAGO CONTADO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

18.000 UND PLANCHA CALAMINA ROJA 0.23MM X800MM X360MM ACEROS AREQUIPA 23.0000 414.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

414.00

S/.

S/.

S/.

CUATROCIENTOS CATORCE  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 414.00OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA